
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 09.04.2019 №310 «О Комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории муниципального 

образования «Инзенский район»  
 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

09.04.2019 №310 «О Комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории муниципального образования «Инзенский 

район», иложив Приложение №1 в новой редакции (прилагается). 

2. Постановления Администрации района от 10.04.2019 №314, от 

13.06.2019 №572 «О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 09.04.2019 №310 «О Комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории муниципального образования 

«Инзенский район» признать утратившими силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

  

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

юд 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 августа  2020  г.                                                                            №671 

экз._ 



Приложение №1  

                                                              к постановлению                                                                                                   

Администрации района 

от 17.08.2020 №671 

 

Состав 

Комиссии  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 

на территории муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

Председатель Комиссии: 

Макаров А.И. - Глава Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»; 

Заместители председателя Комиссии 

Киреева М.С. -  Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»; 

Кузнецова О.В. - руководитель аппарата Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»; 

Секретарь Комиссии 

Шахбазова Л.А. - начальник отдела  сводных статистических работ в 

г. Инза (по согласованию); 

Члены Комиссии 

Амиров Л.Р. - начальник управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации района;  

Базин А.А. - Директор МКУ «Управление строительства и 

архитектуры» (по согласованию); 

Бирюлькина  И.В. - и.о. главного врача ГУЗ Инзенская РБ (по 

согласованию); 

Бобровский С.В. - начальник  ФКУ УФСИН России СИЗО-3 (по 

согласованию); 

Бычкова Н.Ф. - Уполномоченный по вопросам переписи 

населения в Инзенском районе (по согласованию); 

Вечкутова А.Н. - Глава администрации МО Черёмушкинское 

сельское поселение (по согласованию); 

Вишнякова С.Г. - начальник управления финансов МО «Инзенский 

район»; 

Володина О.В. - начальник  отделения по вопросам миграции МО 

МВД России «Инзенский» (по согласованию); 

Ёлчева Н.М. - Директор ОГОУ СПО Инзенский государственный 

техникум отраслевых технологий, экономики и 

права» (по согласованию); 

Жаринов С.А. - Глава администрации МО Валгусское сельское 

поселение (по согласованию); 

Зибиров М.Р. - Глава администрации МО Сюксюмское сельское 



поселение (по согласованию); 

Климчук С.В. -  Глава администрации МО Глотовское городское 

поселение (по согласованию); 

Ключников С.В. - начальник управления  ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности; 

Кузнецов Г.Ф. - Директор филиала в Инзенском районе ОГКУ 

«Кадровый центр Ульяновской области» (по 

согласованию); 

Курунова О.В. - главный специалист группы по работе с 

физическими и юридическими лицами (Инзенский 

район) ОГКУ "Правительсво для граждан"(по 

согласованию); 

Леонов С.И. - Глава администрации МО Труслейское сельское 

поселение (по согласованию); 

Манютин В.Ю. - начальник отдела  по делам ГО, ЧС и 

взаимодействию с правоохранительными органами 

Администрации района; 

Мизинов Е.А. - Глава МО «Инзенский район» (по согласованию); 

Нугаева Н.М. - начальник МБУ «Управление культуры и 

организации досуга населения» Инзенского района 

(по согласованию); 

Отставнов Е.В. - начальник Инзенского районного узла связи (по 

согласованию); 

Пензяков Н.П. - Директор  центра развития предпринимательства 

(по согласованию); 

Рауткин С.Н. - Глава МО «Инзенское городское поселение»  (по 

согласованию); 

Савельев С.И. - начальник межмуниципального  отдела МВД 

России «Инзенский» (по согласованию); 

Смолкина Е.Г. - начальник управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства; 

Томин В.Н. - Глава администрации МО Коржевское сельское 

поселение (по согласованию); 

Фролов М.П. - Председатель комитета по  управлению 

муниципальным имуществом и земельным 

отношениям; 

Харламова Л.Н. - Глава администрации МО Оськинское сельское 

поселение (по согласованию); 

Шестакова М.Н. - Заместититель директора филиала ОАУ 

«Информационное агентство «Запад-медиа» (по 

согласованию). 

 

____________________ 


